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HORAIRES - TARIFS

2022 / 2023

Centre  Aquatique du Haut Val d'Oise



ESPACE AQUATIQUE
>>> 3 BASSINS - 1 PATAUGEOIRE <<<

. Tarifs

Public Entrée
CCHVO

Entrée
hors

CCHVO

12
entrées
CCHVO

12
entrées

hors
CCHVO

Adulte 4,00 € 6,00 € 40,00 € 60,00 €

Enfant 8-13 ans 2,80 € 4,20 € 28,00 € 42,00 €

Enfant 3-7 ans 2,00 € 3,00 € 20,00 € 30,00 €

Enfant -3 ans Gratuit

Prix de la carte magnétique 2,00 €

Remplacement carte perdue ou détériorée 8,00 €

Prix du bracelet 5,00 €

Remplacement bracelet perdu ou déterioré 10,00 €

VACANCES SCOLAIRES
AUTOMNE / HIVER / PRINTEMPS

Lundi 12h00 - 20h00

Mardi 9h30 - 20h00

Mercredi 9h30 - 20h00

Jeudi 9h30 - 20h00

Vendredi 9h30 - 21h00

Samedi 9h30 - 12h00 / 14h00 - 18h00

Dimanche 8h30 - 13h00

PERIODES SCOLAIRES

Lundi 12h00 - 20h00  
13h45 - 16h15**

Mardi 12h00 -14h00 / 17h00 - 20h00

Mercredi 9h30 - 12h00 / 14h00 - 20h00

Jeudi 11h15 - 12h00* / 12h00 - 14h00

Vendredi 9h30 - 14h00 / 17h00 - 21h00
9h30 - 11h15**

Samedi 9h30 - 12h00 / 14h00 - 18h00

Dimanche 8h30 - 13h00

. Horaires d'ouverture 
  du Centre Aquatique

VACANCES SCOLAIRES d'ETE 

Lundi 9h30 - 13h30 / 15h00 - 19h00

Mardi 9h30 - 13h30 / 15h00 - 19h00

Mercredi 9h30 - 13h30 / 15h00 - 19h00

Jeudi 9h30 - 13h30 / 15h00 - 19h00

Vendredi 9h30 - 13h30 / 15h00 - 19h00

Samedi 9h00 - 18h00  

Dimanche 9h00 - 18h00

* Accès exclusivement réservé aux plus de 60 ans et femmes enceintes
** Accès exclusivement aux bassins ludiques et d'activités 



ESPACE DÉTENTE*
>>> 3 ESPACES À VOTRE DISPOSITION SUR RÉSERVATION  

. Tarifs
Prestation Entrée CCHVO Entrée 

Hors CCHVO
12 entrées 

CCHVO
12 entrées 

Hors CCHVO

Espace détente 8 € 12 € 80 € 120 €

. Hammam
(maximum 8 pers.)
Ce bain de vapeur chaude et humide est une                  
invitation à la relaxation : c'est un excellent 
moyen de se détendre et de décompresser.

. Sauna
(maximum 8 pers.)
Le sauna est un bain de vapeur sèche très                     
apprécié pour les bienfaits et le bien-être qu'il 
procure.

. Bains à remous
(jacuzzi©) - (maximum 6 pers.)
L ' immers ion  dans  ce t te  eau  chaude  à                                   
remous procure une sensation immédiate de          
détente.

. Horaires
Créneau de 1h15 sur les plages horaires suivantes :

*Déclaration d'absence de contre indication à l'activité à signer sur place. Réservé au plus de 18 ans

Jours PERIODES 
SCOLAIRES

VACANCES SCOLAIRES : 
AUTOMNE / HIVER / PRINTEMPS*

Lundi 12h00 - 20h00 12h00 - 20h00

Mardi 12h00 - 14h00
17h00 - 20h00 9h30 - 20h00

Mercredi 9h30 - 12h00 
14h00 - 20h00 9h30 - 20h00

Jeudi 9h30 - 14h00 9h30 - 20h00

Vendredi 9h30 -14h00
17h00 -21h00 9h30 - 21h00

Samedi 9h30 - 12h00
14h00 - 18h00

9h30 - 12h00 
14h00 - 18h00

Dimanche 8h30 - 13h00 8h30 - 13h00

*Fermeture en juillet-août



PRATIQUE LIBRE
>>> 1 LOCATION DE VÉLO POUR 45MIN <<<

. Tarifs
Prestation Tarif

Location 6 € (45 min) + 
entrée piscine au tarif en vigueur

. Aquabiking Libre

. Horaires (septembre à juin)
Jour Après-Midi

Lundi 14h00 - 16h00

Mardi 13h00 - 13h45

Vendredi 09h30 - 11h30
13h00 - 13h45

De septembre au 15 avril 2023, les enfants 
peuvent venir fêter leurs anniversaires en 
toute convivialité avec 45 minutes d'activités 
dans l'eau encadrées par un maître-nageur. 
Une salle est mise à disposition pour le 
partage d'un goûter fourni par les parents. 
(voir règlement anniversaire)

. Horaires
Jours Heures

Mercredi 15h45 - 17h15

Samedi 14h30 - 16h00
16h15 - 17h45

PUBLIC CCHVO HORS CCHVO

6 - 13 ans (1) 80 € 120 €
(1) Tarif pour 6 enfants. Au-delà du 6ème enfant et jusqu'à 12 enfants : application du 
tarif d'entrée en vigueur (CCHVO ou HORS CCHVO) par enfant supplémentaire.
Prestation comprenant :
Animation "petit bain" de 45 minutes encadrée par un maître-nageur.
Mise à disposition de la salle polyvalente pendant 45 minutes pour un goûter fourni par 
les parents.
Fournitures comprises : Assiettes, couverts, verres, serviettes jetables.

. Tarifs (sur réservation)
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ANNIVERSAIRE
>>> ENFANTS DE 6 À 12 ANS <<<


